Регистрационный ______
От «____» _____________20____г.
должность секретарь
______________ ______________________
      (подпись)       (расшифровка подписи)

	Директору МАОУ «Лицей №107» Фахриевой О. В.
__________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя))

проживающего (ей) по адресу:

Почтовый индекс: _______________________________, г.Уфа,
ул._____________________________________________________,
дом_______________________, кв.__________________________,
телефон_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
 «Лицей №107» городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Лицензия на осуществление
образовательной деятельности
рег.№4191 от 19.04.2016 года
Управлением по контролю и надзору в сфере образования
 Республики Башкортостан сроком – бессрочно
РАСПИСКА
к заявлению о приеме обучающихся в 10 класс

Заявление о приеме ________________________________
__________________________________________________
                                  (ФИО ребенка)
в 10 класс _________________________________________
МАОУ «Лицей №107» принято «___»__________20__г. и зарегистрировано под№________

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Аттестат об основном общем образовании (оригинал и копия)
2. Результаты ГИА
3. Копия паспорта ребенка, копия свидетельства о рождении ребенка
4. Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка (мед. карта, справка О-86)
5. Документы, подтверждающие преимущественное право зачисления в класс __________________________________ обучения (грамоты, дипломы, сертификаты и др.), участие в олимпиадах, конкурсах, проектах по учебным предметам

Информацию о зачислении в лицей можно получить по телефону: 228-63-10, по адресу: 450078, г.Уфа, ул.Харьковская,121 или на сайте лицея лицей107-уфа.рф

Ответственный за прием документов:
Секретарь______________  __________________
(должность)          (подпись)              (расшифровка подписи)

М.П.

	Прошу принять моего ребенка _______________________________________________________________________________________,
	           (фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
«____»__________________20___ года рождения, место рождения ________________________________________________________
проживающего по адресу: ___________________________________________________________________________________________
Место регистрации: ________________________________________________________________________________________________
Изучаемый родной язык:  ______________________   Изучаемый иностранный язык: _________________________________________
в 10 класс муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №107» городского округа город Уфа Республики Башкортостан профильного обучения (технологический (информационно-технологический профиль с углубленным изучением математики и информатики); социально-экономический, естественнонаучный (указать профиль обучения)_________________________________________________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________________________
с предметами и элективными курсами из части, формируемой участниками образовательных отношений:
__________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________
и следующими курсами по внеурочной деятельности: ___________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________
Прилагаются следующие документы:
        Аттестат об основном общем образовании (оригинал и копия)
Результаты ГИА
        Копия паспорта ребенка, копия свидетельства о рождении ребенка
        Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка (мед. карта, справка О-86)
        Документы, подтверждающие преимущественное право зачисления в класс __________________________________
обучения (грамоты, дипломы, сертификаты и др.), участие в олимпиадах, конкурсах, проектах по учебным предметам
С уставом лицея, с лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами и другими учредительными документами, с правами и обязанностями обучающихся, а также согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, ознакомлены
________________ (__________________________________)     Дата: ______________20____г.
(подпись)                       (расшифровка подписи)